TỔNG CÔNG TY CẤP NƯỚC SÀI GÒN

TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN

XÍ NGHIỆP CẤP NƯỚC SINH HOẠT

NÔNG THÔN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: /TB-CNNT-QLML2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày tháng       năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc gián đoạn dịch vụ cung cấp nước

Kính gửi:

- Ủy Ban Nhân Dân Huyện Bình Chánh;

- Ủy Ban Nhân Dân Xã Tân Quý Tây;

- Ủy Ban Nhân Dân Xã Bình Chánh;

- Ủy Ban Nhân Dân Xã Tân Kiên;

- Ủy Ban Nhân Dân Xã Tân Nhựt;

- Đội Cảnh Sát PCCC & CNCH Công An Huyện

Bình Chánh.

Căn cứ Phương án số 2242/PA-TDNS-DCC ngày 29/05/2025 của Xí nghiệp Truyền

dẫn Nước sạch về phương án điều tiết và súc xả mạng lưới cấp nước khi nhà máy nước Tân

Hiệp ngưng bơm, Tân Hiệp 2 hoạt động bình thường và bơm thêm lượng nước Kênh Đông,

kết hợp công tác sửa chữa điểm rò rỉ trên ống DN1500 Song hành Quốc lộ 22.

Xí nghiệp Cấp nước Sinh hoạt Nông thôn TP.HCM trân trọng thông báo đến Quý Cơ

quan và người dân sử dụng nước trên địa bàn Xí nghiệp quản lý về việc áp lực nước bị giảm,

nước yếu và ngưng cung cấp nước trong thời gian thực hiện công tác trên, cụ thể như sau:

- Thời gian dự kiến:

➢ Từ 00h00 đến 04h00 ngày 08/06/2025 (Chủ nhật).

- Khu vực bị ảnh hưởng:

➢ Huyện Bình Chánh: xã Tân Quý Tây, xã Bình Chánh, xã Tân Kiên và xã Tân

Nhựt.

Xí nghiệp Cấp nước Sinh hoạt Nông thôn TP.HCM trân trọng thông báo đến Quý

Cơ quan để hỗ trợ thông báo đến nhân dân, các Tổ dân phố, các cơ sở sản xuất dịch vụ,

bệnh viện trong khu vực bị ảnh hưởng được biết để dự trữ nước.

Xí nghiệp Cấp nước Sinh hoạt Nông thôn TP.HCM rất mong nhận được sự thông

cảm và hỗ trợ của Quý Cơ quan và Nhân dân trong khu vực.

Mọi chi tiết xin liên hệ:

Xí Nghiệp Cấp Nước Sinh Hoạt Nông Thôn TP.HCM
1910

Xí Nghiệp Cấp Nước Sinh Hoạt Nông Thôn TP.HCM
06

Xí Nghiệp Cấp Nước Sinh Hoạt Nông Thôn TP.HCM
6

+ Ông Đinh Quốc Phong – Đội Phó Đội QLML KV1 ; SĐT: 0906.784.686

+ Ông Nguyễn Khắc Hiền – Đội trưởng Đội QLML KV2 ; SĐT: 0913.746.010

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban GĐ XN;

- Các Ban, Đội XN “để phối hợp”;

- Lưu VT, QLML2, NHL.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Tùng

		hien.nk@capnuocnongthon.com.vn
	2025-06-05T17:09:27+0700
	Location
	NGUYỄN KHẮC HIỀN
	Protect document

		tung.nv@capnuocnongthon.com.vn
	2025-06-06T09:03:12+0700
	Location
	NGUYỄN VĂN TÙNG
	Protect document

		capnuocnongthon.sawaco@gmail.com
	2025-06-06T09:04:52+0700
	Location
	Xí Nghiệp Cấp Nước Sinh Hoạt Nông Thôn TP.HCM
	Protect document

		capnuocnongthon.sawaco@gmail.com
	2025-06-06T09:06:15+0700
	Location
	Xí Nghiệp Cấp Nước Sinh Hoạt Nông Thôn TP.HCM
	Protect document